
Klára K. (1mamča) ID 244260 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 14:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky, dědečkové, …!

 Zboží, které zde prodávám a dražím, je zboží většinou použité (pokud nebyla špatně odhadnutá velikost). Jedná se o věci po
mém dítěti, dětech švagrových a kamarádek. Zboží se snažím co nejlépe popsat, ale může se stát, že něco přehlédnu. Pokud
bude mít věc vadu, která není v popisu, napište a určitě se domluvíme.

 Na platbu čekám 7 dní od rezervace nebo objednávky, poté vracím zboží zpět do prodeje.

 Poplatek za zaslání účtuji dle ceníku České pošty. Výše poplatku se pohybuje také podle toho, kolik oblečků balík obsahuje,
atd.
 V poštovném je poplatek bance a balné!

 Na poštu chodím 2x týdně, ale pokud na zboží spěcháte, určitě se Vám budu snažit vyjít vstříc.

 Přeji Vám pěkný den a příjemné nakupování

 Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

